LLla6anuHa Onbra HukonaeBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne034/2024

Ne034/2024-
1

Ne034/2024-
2

Ne038/2024

038/2024-1

Ne076/2024

N076/2024-
1

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLeHKM

000 "SKCMNEPT
KOHCANTUHI™

00O "2KCMEPT
KOHCANTUHI™

000 "3KCMNEPT
KOHCANTUHI™

00O "2KCMEPT
KOHCANTUHI™

000 "3KCMNEPT
KOHCANTUHI™

00O "2KCMEPT
KOHCANTUHI™

000 "IKCINEPT
KOHCANTUHI™

haTa
COCTaBJIEHuA
oT4yeTa

04.07.2024

29.08.2024

30.09.2024

25.07.2024

19.09.2024

19.07.2024

30.09.2024

CBepeHusn

LWabannHa Onbra HukosnaeBHa

007331

25.04.2011

06beKkT
OLLeHKH

obbekT
KanmTaJsibHOro
CTpOMTENbLCTBA

obbeKkT
KanuTasbHOro
CTPOUTENbLCTBA

obbekT
KanmTaJsibHOro
CTpoMTENbCTBA

obbeKkT
KanuTasabHOro
CTpounTeNnbCTBa

obbekT
KanmTasibHOro
CTpOUTENbLCTBA

obbeKkT
KanuTasabHOro
CTpounTeNbCTBa

obbekT
KannTasibHOro
CTpOUTENbLCTBA

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHKka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU



Ne077/2024

Ne077/2024-
1

Ne087/2024

Ne111/2024

Ne136/2024

Ne136/2024-
1

Ne153/2024

Ne159/2024

Ne160/2024

Ne164/2024

Ne212/2024

Ne219/2024

000 "2KCMEPT
KOHCANTUHI™

000 "3KCMNEPT
KOHCANTUHI™

00O "2KCIMEPT
KOHCANTUHI™

00O "2KCMEPT
KOHCANTUHI™

000 "3KCMEPT
KOHCANTUHI™

000 "3KCMNEPT
KOHCANTUHI™

000 "3KCMNEPT
KOHCANTUHI™

000 "3KCMNEPT
KOHCANTUHI™

000 "3KCIMEPT
KOHCANTUHI™

00O "2KCMEPT
KOHCANTUHI™

000 "3KCMNEPT
KOHCANTUHI™

000 "3KCMNEPT
KOHCANTUHI™

23.07.2024

30.09.2024

10.07.2024

16.07.2024

15.07.2024

20.08.2024

03.07.2024

11.07.2024

18.07.2024

25.07.2024

12.09.2024

12.09.2024

obbeKkT
KanuTasbHOro
CTpounTeNbCTBa

obbekT
KanmTasibHOro
CTpoOUTENbLCTBA

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMeibHbIN
yyacTok (2 en.)

3eMeJibHbIN
y4yacTok (2 en.)

3eMeJbHbIN
y4acTok (2 en.)

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4YacTok (2 en.)

3eMesibHbIn
y4acToK

obbeKkT
KanuTasabHOro
CTpounTeNnbCTBa

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

OueHka
HeaBUXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBUNXUMOCTU



