

Шабалина Ольга Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шабалина Ольга Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		007331			
Дата включения в реестр членов РОО		25.04.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№034/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	04.07.2024	объект капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости
№034/2024-1	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	29.08.2024	объект капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости
№034/2024-2	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	30.09.2024	объект капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости
№038/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	25.07.2024	объект капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости
038/2024-1	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	19.09.2024	объект капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости
№076/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	19.07.2024	объект капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости
№076/2024-1	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	30.09.2024	объект капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости
№077/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	23.07.2024	объект капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости
№077/2024-1	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	30.09.2024	объект капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости
№087/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	10.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№111/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	16.07.2024	земельный участок (2 ед.)	рыночная	Оценка недвижимости
№136/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	15.07.2024	земельный участок (2 ед.)	рыночная	Оценка недвижимости
№136/2024-1	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	20.08.2024	земельный участок (2 ед.)	рыночная	Оценка недвижимости
№153/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	03.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№159/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	11.07.2024	земельный участок (2 ед.)	рыночная	Оценка недвижимости
№160/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	18.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

№164/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	25.07.2024	объект капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости
№212/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	12.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№219/2024	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	12.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости